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lal e nuzí ním a Derbyovoii á~
Dále čínl Gniit včasný návrh byských Zahraniční obchod v pří

stavu tomto byl větší o$3 364180 rodiuíin tiřktťřýcli důstojníků a

vojíiň přdoŽuných na jilipinyt
bylo dovoleno bydletí v opuítl

vc vývozu a o $97850 v dovou u

porovnání lofiským
' rokem

pas ď život a na smrt iKwm
zápasu střelil Wcbh učitelku dva-

kráte do hlavy a Jdoou do rsmn-n- e

Mezitím žák jenž unikl bfcžel

do Dtrbyových dumu a přivolal

fnmňc Otec nalezl dívku fu tctiú

3j#
ných kausrnách v odměřeném poMnoho ocelových výrobků e vy

"!ti'! V to?)! it v čtu mezitím co jejich mužové

jtou vzdáleni za trmh Navrhují)
váží do Evropy a zákazek na nové

zásilky Btále přibývá PšeniceIffffffl'i w — —
Y

v tratolišti krve za dveřmi fíku y
í 11mouku v to čítaje bylo tento týden

vyveŽeno 1683404 bu proti Webb tmizci oouseio pocau po
niiití a pil'll IiííI I íá

ža by k tomu výborní hojily
kasárny v Port Trumbiill Co na

Generál Grant praví Ž společná
cvičeni pěchoty' jízdy dílostře

Z Wiíblnítonu

Vládni odbor ttmtdlitk} vydal přuí
minuli pumllll v poledne tnUltdov

1 194315 bu před týdnem a

jeho tělo za šloiou kde spáchal
_ _ 1935834 bu před rokem Kornýnl tirdvu o iťtvu ťtrodvt

mýrn I září 1903 a deaetílntý

průměr 83 8

Průměrný stav pohanky na 1

září byl 918 proti 93 6 před mě

lícem 915 1 září 1904 91 v

tjnou dobu 1903 a desetiletý

prřimřr 88

Průměrný stav lnu 1 zílí 943

sebevraždu iwoyova pocnazitialectva a námořnictva na Poto- -se vyveřlo tento týden 1226003
% vážné rodiny a tyla 33 let stará

Odhadující komise statistické

Niiťastni maoiclttví

V Chicacni zastřelena byla min

bu proti 1404663 bu přud

týdnem a 439158 bu před ro

kem Obchodních úpalků bylo
tento týden oznámeno v Soustátí oátek aaletá Daní Carrie Kdwardsu porovnání 96 7 před měsícem

a 858 na 1 záíí 1904 ' '
ová svým manželem od něhož žíla

Průměrný stav tabáku 1 září odloučena Vrah po spáchaném
Čínu pokusil se o sebevraždu bám

vypálil si jednu ránu do hlavy a

macu a Chesapcaku minulé jaro
velíce prospěla a vyslovuje přání
každého ve vojenském odboru by

každý rok msuévry ty i opako-

valy ve zvýřené míro

Daří z patentních léku

Nepříjemná zpráva oznámena

byla minulý pátek z Washingtonu
Komisař vnitrozemních danívydíl
totiž ve čtvrtek rozhodnutí jež
vážně se dotkni jistého počtu pa-

tentních léků sestávajících větší

nou z destíllovaných lihovin Rez-bodnutí-

tím zrušeno bylo naří-

zení téhož odboru vydané před

byt 85x proti 84 1 před měsícem

83 7 1 září 1904 834 v stejnou
dobu 1903 a pětiletý průměr 813 pak bratr zavražděné ženy jeho

třeli! jej dvakrát do hlavy t téhožPrůměrný stav brambor 1 záři

188 proti 137 před týdnem a 167

před rokem V Kanad ptk tento

týden 33 proti 35 před týdnem a

39 před rokem stejný týden

Zahrnul se ženou Již chtil
zachránili

Ze Siult Ste Marie Mich

oznamuje se v nedělil Když muž

stvo sestávající z osmi mužů a

jedné ženy prchalo v sobotu z

hořícího skůneru W II Ketchum

revolveru avšak žádná % kulí jejbyl 809 proti 87 'a pNd měsícem

91 f) na 1 zarl 1904 84 3 1 zan

h(]ovny odboru zemědělského

shledává tu zpráv zpravodajů a

jednatelů úrody jak následuješ
Stav kukuřic 1 záři byt 89 5 u

porovnání i 89 minulý měsíc 84 6

dne f září 1904 801 v týž den

1933 a desetiletý průměr 817
Následující tabulk1 ukazuje

stav kukuřice v každém státu v

němž zasázeno bylo též 1000000
aoeb více dne 1 září desítile-

tým průměrem zářovými
ltsáfí 1011

Htítl !MI prřunfiř

Illinois 96 85

lowa 89 84

Nebraska 95 77

Kanast 88 70

Ttxaa( 79 74

Miasouríi 98 81

Indiána 99 77

Georgía 86 85

Tenncssce 84 83

neusmrtila Paní Udwardrová po

hádce se svým manželem ví před1903 a desetiletý průměr 803
Průměrný stav rýže 1 září byl týdnem jej opustila a odebrala se

do domu svého braira K Uwense93 a proti 939 před měsícem

ÍCdwarda se tam za nl min oátek
několika roky a ustanovuje 10 žadaleko od ostrova Parisian v Lak89 7 1 září 1904 a 93 6 v stejnou

dobu 1903 oJebral a prosil jí aby ae k němu
Superior bylo svrženo do vody a vyrabitelé oněch léků miifí si vy

zvedoonii ticcusT jsko přečisťova
Za třinácti hlavních států v

pí D Amcsová t Romeo Mích
nichž se pěstuje semeno jetelové

zpátky navrátila avřak ona to

odepřela Když pak chtěla vyjiti
z iízbv Edwirds vypálil po nl zo

kuchařka a kormidelnfk Aodrew tolé a obchodníci lihovinami a

lékárníci a materialibté již lékyjeden totiž Illinois oznamuje Anderson utonulí Anderson ztra
zvětšenou osevní rozlohu čtyři zadu ránu kula projela nešťastníci

ftřmi obchodují musí platit obyčej
totiž Ohio Utah Kalifornie a Ko

til Život svůj při pokusu zachránili

pí Amesovou jejíž vysvoboienl ze nou daří maloobchodníků liboví

narni Komisař ve svých instruk

srdcem a ona byla okamžitě

mrtvou Edwarda na to vyběhl
na ulici a ořiložív revolver k

iorado neoznamuji žádnou změnu
ikůneru nejprve bylo příčinou pře-

kocení sečlunuzáchranného Žena
v osevní rozloze a všechny ostatní86 cích kolektorům vnítrozamní daněKeotucky 95
atáty oznamují zmenšení V Ohiu

praví Že v trhu stává jistý početbyla právě spuštěna do Člunu a

mužstvo se chystalo k odplutí
a Utah jest stav týž jako desetiletý smíšenin jež prodávají se jako

hlavě vystřelil Když padl vy
běhl Owens ven a chopiv se revol-

veru vypálil dvě rány do hlavy

amovrahovy Týž však je dosud

živ a dopraven byl do nemocnice

léky a jež ve skutečnosti pozůstá
vají hlavně z destillovaných lího

průměr kdežto v ostatních hlav
oícb státech jest stav nad obyčej
oý průměr vín bez přísady skutečných léků v

Počet vepřového dobytka oyoí

Ohio i 90

Alabsma 84

Nortb Csrolioa 83

Arkansas 81

Mississippi 74í
Viřgioia 97

South Carolina 74

Oklaboma V 83

Indián Territory
'

96

So Dakota 91

Minnesota h 90
Wisconsin 91

Pnnfliiliin!a

83

86

79
80

88

81

67

88

82

87

87

87

84

84

dostatečném množství aby v pod
statě změnily charakter whisky
Nařízení komisařovo vejde v plat-

nost 1 prosince 1905 avšak

kolektoři mají ihned uvědomit!

všechny lékárníky a obchodníky

když se člun překotil a všichni

vrženi bylí dc vody při čemž pí

Amcsová zanesena byla trochu

dále Kormidelník spěl jí na po
moc když se již ponořovala napo
sled Dosáhl jí právě když zmi

zela pod povrchem Uchopiv ji

za šaty obrátit se a pokoušel se

vrátiti k záchrannému Člunu než

vlny zanesly jej ještě dále Una

ven námahou a tlačen dolu tíhou

bezvládné ženy nemohl se nikte

rak dostati ku předu a oba se po

topili před očima ostatních Členů

mužstva kteříž nemohli poskyt
nouti mu pomoci Ketchum na

orodávaiící zmíněné alkoholické

krmeného jest o 6 procent menší

nežli loni Zprávy ohledně velí'

kosti 1 váhy vepřového dobytka

sdělují že stav ten jest 96 3 u

porovnání 94 3 před rokem a

sedmiletý průměr 947

Pivovary a lihovary v low

V Des Moincs la prohlásila
městská rada Že žádoot podaná

sládky a lihovarníky o povolení k

výrobě piva a jiných nápojů liho-

vých opatřena byla potřebnou

léky že od i prosince budou pla
tit zvláštní dafl jako obchodníci

lihovinami Ačkoliv komisař ne- -

Louisiaoa 71

Michigan 95

Spojené Státy 89 5 817 podotýká blíže kterých patentních
léků nařízení jeho hlavně se doPrůměrný stav jaro! pšenice
tkne má se za to že v první řaděkdyi byla sklizena byl 873 Jest
namířeno jest proti několika znáto druhý rok že byla o jarní pBc- - ložen byl Železnou rudou a nalézalvětšinou voličů a z té příčiny že

ke na cestě z Duluth do Clevelan mým a velice oznamovaným 16nici zvlášť zpráva podána dne t

září proto může býtí učiněno po kům V některých případech bylodu OheS byl spozorováo v ka
zrušuje zápověď na pivovary a

lihovary jež byly před lety záko-

nem zápovědným zakázány ") Ná-

sledkem prohlášení tohoto dojde

shledáno Že léky ty obsahují ažrovnání pouze se stavem jejím
nřed měsícem kteříž bvl 80 3 a ! 45 procent alkoholu a v trhu nalé

Dllnlkfiv kaoltái

Každý člověk který za mzdu

pracuje má kapitál 1 něhož žije
on a jeho rodina ve tvém mejzku
ve avých svalech ve tvém zdraví
Nesmí dopustit! by kapitálu toho-

to ubývalo neboť tím ubývá i jeho

příjmů
'— úroků z jistiny v těle

jeho uložené fJest třeba by

úzkostliví střežil zdraví — své

Jmfcní Neinímo léku který by v

tomto ohledu pracoval za něho

lépe nežli Trinerovo Léčivé Hoř-

ké Víno protože mu udrží v po-

řádku zažívací soustavu základ

všeho zdraví a všeho Štěstí Ono

uvede každou částečku těla lidské-

ho v souladnou Činnost jako

zručný stroj nik cjIou továrnu

Vysvětleni jest na snadě: Byliny
hořké rozmnoží žaludeční Šťávu a

víno povzbudí Žaludeční i střevní

avaly k práci Tím každá potrava
snadno jest strávena a v novou

krev přeměněna Jest to rcela

přirozený běh jejž udrželi nutnot

jak jest někde porušen jeví se to

Spatnou chutí k jídlu ilabOHtí

podrážděností mrzutostí Trine-

rovo Léčivé Hořké Víno jedině
Vám pomůže V lékárnách Joa

Trlaer 799 So Ashland Ave

Chicago lil

co nejdříve při nejmeosím ir po
zá se mnoho léků jež obsahují 35

procent alkoholu Léky ty jdou
hlavně na odbyt v prohibičních

a ' 0 0 r
" oním jenž oznámen 1 září 1904

kterýž byl 66 a O stavu její v pit
předních státech zní zpráva násle

dovol: V Minnesotě 84 Severo

stavení jednoho pivovaru Členové

strany prohibiční a ligy proti-hostins-

nejsou ovšem a prohlá

bině když už se hodně rozšířil

tak že na potlačení jeho nebylo ni

pomyšlení Skoner ihned zaměřil

k břehu a v hloubce 35 stop vody
daleko oi ostrova shořel až do zá

kladů

Grant Je tti kantýny

Z Washingtonu sděluje se v pá-

tek Že gen Fredcrick D Grant
velitel východního departmentu

osadách číslice nedávno v Massa

chusetts skolektované vykazují ŽeDakotě 94 Jižní Dakoté 89 šením tím spokojeni a odvolají se
jedna rc silně oznamovaných palowěi 91 a ve Washingtonu 91

tentních medicín s velkým proceňPrůměrný stav ovsa když byl
k noudu aby povolení městské

rady budou-l- i moci porazili

Stav ofceboiu

Urndstreetova obchodní ' jedna- -

tem whiBky prodala 300000 lahví

v jediném ruco v silně prohibiční

sklizen byl 90 3 proti 908 min

měsíc 836 oznámeno izářl 1904
odsuzuje příkrými slovy zákonv

737 v stejnou dobu 1903 a dese cizí osadě jednoho novoaoglické
ho státuttlna v New Yorku oznamuje o

tiletý průměr 814 Následovn jímž zrušeny byly vojenské kantý

ny Grant praví Že plných 75tabulka ukazuje stav ovsa v kaž
procent všech vojenských přelíčeuídém t devíti hlavních států kdyi

byl sklizen jako oznámen byl dne

Vrah a sebevrah

Z Muscatine 1 sděluje se

pátek že ve školní'budově vsdá
zaviněno bylo používáním špat

stavu průmyslu a obchodu násle

dovní: Průmyslový obchodní a

zemědělský pokrok trvá ve stavu

uspokojivém a tentotýden neudálo

se nic co by důvěru rušilo Koze- -
ných lihovin jichž se dostávámi ft ! a M M _

I zan auesinietym prurocremj lené ta mil severně od města

toho sftřfclil Arthur Webb slič

nou užíttikii Nettii Derbyovu

ježto tato zamítla jeho dvoření se

a odepřela iíti a ním na okresní

výstavu Spáchav hrozný sloiio

4H ttlliljt

aiid I n6m6f

lowa 94 81

Illinois 89 79

WUtoosin 95 87

Minnesota 93 8tf

Nebmka 86 75

indiána ♦ 96 84

New York 93 H
Pronsylvania 9 86

Ohio 87 88

Spojené blity 903 814

Mlynář odborník
žádá zdvořile touto cestou pp ta
měitnavatel o přiměřené isměit-oán- í

Přijel jsem a rodinou do

Chicaga před 10 měsíci i Čech

ten odešel Webb ra Školu a poliv

ýláoí zboll všeho druhu ze středi-

sek obchodu zdárně pokračuje
Tří čtvrtiny kukuřičné úrody jsou
ui mimo nebezpečí zmrznutím a

za týden nepřijde li mráz bude

všechna óroda zsbetpeče ja Že

leiářské a ocelářské výrobky mají

silný prodrj a takáitk je hodně do

předu za ceny pevné a spiše stou-

pající Oělnictvo jest pilně za-

městnáváno a stávek jest málo

hlavni v tiikařttvi a stavitelství

vojínům od osob které! řídl ne

řestná doupata v sóusedutví vojen

ských kasáren Tito zkažení tvo

rové a prodajné Ženštiny používali
všech možných prostředků aby
vedli vojíny k navštěvování jich

hampejzův nichl ti jil udovfdou
odolati pokušení často jou omá

tneoi a oloupeni Jest ijevem

skormucujícím le blahobyt dtli
teta neřestuých těch doupat docí-

len byl činností dobrých a 1 ta-

ních ai svedených občanů jimi
a podařilo prosadili stulení kan-

týn vojeuskiicb Znoiuf svedením

Jsem 4} roky titlr mluvím tél

nejprve dívku laudana střelil se

do hlavy Webb jeni byl n

dělníkem a vidy těšil ae

dobré pověsti počal se před něko-

lika měsíci kořili sličné Dctbyové
která! ho vlak toíhodnft ojmltla
Vat atředu odpoledni dlel Webb v

Musca''ne v noci však vnik! do

německy a podotýkám l jem
pracoval v Čechách ve velkých
uměl válcových mlýnech jako na

Labi Ohři a } jako jeden 1

předních dělníků Latkav! na

Piftmlraý stav jrímcue kdyi
skiiieo byl 87I proti 89 5

srpna 19031 847 oioimsoo 1

sáli 1904 ÍM v stejaaa dobu

yů desctilttý plftmíř £34
piftrolmý stav lita kdyi skli- -

Jen ni jihu ta příčinou nákaty
lltilé simnice obchod poněkud
váiue želeinic lasvllcjl velmi

mnoho tolnickýth plodin a mltty
s jim ani ovdoitivá vosů prn

kantýa 1 byly vedeny kluby vo

jentkýml vliv těchto auemravřl
imíněoé Ikoloí budovy kdrl

skryl na půd Druhý den po bídky ti vyprošuji na adriMu

JOSKP ČKUMAK

41a S Clinton Mibníl Příjmy jfjich v sill
ranním vyučování kdyi ve škole

zůstal pout jediuý tik sleil

W#ťb půdy a briy oa to toipoit

jících útulků blila vojenských
kstlren snačuě bv byl imenlcu a

mnohé nich btiy by swity —
Ifao byl ja pieti U 9 osolme

Hal ChkJgQ III
njiú úm i liM 1904 M oiuidrud byty o 37 ie sta vřtll Ion


